Con la respectivavaprobación del orden del día se da inicio a la sesión. 
Se procede a dar lectura de los informes que presentan el Gerente General Ing. Raquel 
Jurado Zambrano y el Comisario Eco. Natalia Andrade Moreira. los mismos que son 
aprobados por los señores accionistas. Se resuelve que las pérdidas por $1.723.64 (UN 
MIL SETECIENTOS VEINTE Y TRES.64/100 DOLARES). sean absorbidas con el 

saldo de la cuenta reserva facultati iendo las 17:30 y no habiendo otro punto a 
tratar se da por terminada la Junta de Accionistas. 

Guayaquil, 20 de marzo del 2013 

PA AA, 
Eco. Washington Aguirre García Ing.